
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«20» сентября 2021 года        № 20-3 

Санкт-Петербург 

 

Об установлении итогов голосования 

по одномандатному избирательному округу № 19 

на соответствующей территории по выборам Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

В соответствии со статьей 73 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016  

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» 

и на основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу № 19 на соответствующей территории, путем 

суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах, 

Территориальная избирательная комиссии № 55 р е ш и л а:  

1. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 об итогах 

голосования по одномандатному избирательному округу № 19 на 

соответствующей территории по выборам законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва. 

2. Направить первый экземпляр протокола № 1 об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу № 19 на соответствующей 

территории Город по выборам депутатов законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва вместе с приложенными к нему 

документами и протоколами № 1 участковых избирательных комиссий об 

итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 19 в 

Территориальную избирательную комиссию № 26, осуществляющую 



полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 19. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 Ананько М.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

 

М.В. Ананько 

  
 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

 

Г.В. Коновалов 
 


